ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

EDSON RENATO  DIAS,  prefeito  de  Balneário  Camboriú,  Estado  de  Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso

VII  e  IX,  combinado  com o  artigo  90,  inciso  II,  letra  “a”,  ambos  da  Lei  Orgânica  do

Município, e de acordo com o artigo 9º da Lei nº 1.069/91,

RESOLVE:

1º. Nomear os candidatos abaixo relacionados nos respectivos cargos, relativos aos

concurso Público Municipal Edital nº 003/2015:

PORTARIA EDITAL NOME CARGO

22.281/2016 003/2015
TATIANA MANICA

PROFESSOR DE APOIO PEDAGÓGICO
ESPECIAL - PIII (40 h)

22.282/2016 003/2015
LETICIA DE ANDRADE

PROFESSOR DE APOIO PEDAGÓGICO
ESPECIAL – PIII (40 h)

22.283/2016 003/2015
SUSANA MARIA LADEIRA BORGES

PROFESSOR DE APOIO PEDAGÓGICO
ESPECIAL – PIII (40 h)

22.284/2016 003/2015
ANA PAULA FERREIRA DE ARAUJO

PROFESSOR DE APOIO PEDAGÓGICO
ESPECIAL – PIII (40 h)

22.285/2016 003/2015
SANDRA MARA LUCHTENBERG

PROFESSOR DE APOIO PEDAGÓGICO
ESPECIAL – PIII (40 h)

2º. Os candidatos relacionados deverão comparecer à Divisão de Gestão de Pessoas

da Prefeitura Municipal  de Balneário  Camboriú,  sito  à rua Dinamarca,  nº 320,  “prédio

novo”, 1º andar, no horário das 13h00 às 17h00, no período de 29 de fevereiro de 2016 a

29 de março de 2016, para apresentarem a documentação relativa ao concurso Público nº

001/2015.

3º. Este ato entra em vigor na data de sua publicação, surtindo efeito a partir de 29 de
fevereiro de 2016.

Balneário Camboriú, 26 de fevereiro de 2016.

EDSON RENATO DIAS
Prefeito Municipal

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú  –  C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O  T U R I S M O ”

Praça  Papa  João  Pau lo  I ,  320  –  Paço Munic ipa l ,  1º  andar,  CEP:  88338-900 –  Fone:  (47)  3267-7000

www.balneariocamboriu.sc.gov.br –  e-mai l :  pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br

mailto:pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br
http://www.camboriu.sc.gov.br/